
ZARZĄDZENIE NR P.0050.272.2025 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), §17 i §19 Uchwały Nr VII/59/2024 Rady 
Miejskiej w Lubinie z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2025 oraz Uchwały Nr 
XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia 
Prezydentowi Miasta Lubina, postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.271.2025 z dnia  31 października 2025 r. 
w  sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2025 – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2025, 
dla określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 października 2025 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Budżet na rok 2025

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.272.2025
z dnia 2025-10-31

Administracja publiczna 60 000,00750 1 118,78

Urzędy wojewódzkie 60 000,0075011 1 118,78

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 60 000,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 60 000,000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,001 118,78

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,001 118,78

Różne rozliczenia 0,00758 367 112,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 367 112,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00367 112,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00367 112,00

Oświata i wychowanie 0,00801 12 222,45

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,0080153 12 222,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0012 222,45

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0012 222,45

Pomoc społeczna 0,00852 60 527,01

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 60 527,01

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,0060 527,01

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0060 527,01

1

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 13 610,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 13 610,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

2040 0,0013 610,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0013 610,00

Rodzina 0,00855 3 303 880,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 3 288 880,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,003 288 880,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,003 288 880,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0015 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0015 000,00

Kultura fizyczna 0,00926 140 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 140 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 0,00140 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00140 000,00

60 000,00RAZEM DOCHODY 3 898 470,24

2

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.272.2025
z dnia 2025-10-31

Transport i łączność 31 000,00600 31 000,00

Drogi publiczne gminne 31 000,0060016 31 000,00

Zakup usług pozostałych4300 31 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 31 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0031 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0031 000,00

Administracja publiczna 102 500,00750 59 789,78

Urzędy wojewódzkie 60 000,0075011 1 118,78

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 60 000,000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 60 000,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,001 118,78

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,001 118,78

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 42 500,0075085 58 671,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 40 000,000,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 40 000,000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 2 500,000,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 2 500,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0042 500,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,0042 500,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0013 472,00

Jednostki

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,0013 472,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 699,00

Jednostki

1

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,002 699,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

6 000,00751 6 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

6 000,0075101 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,006 000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,006 000,00

Zakup usług pozostałych4300 6 000,000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 6 000,000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 250,00754 130 250,00

Obrona cywilna 0,0075414 89 250,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0089 250,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,0089 250,00

Pozostała działalność 130 250,0075495 41 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 41 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 41 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 29 250,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 29 250,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 60 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 60 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0041 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0041 000,00

Oświata i wychowanie 7 061 977,34801 7 425 140,79

Szkoły podstawowe 3 399 420,0080101 2 263 787,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 3 080 050,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 3 080 050,000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 600,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 600,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00440 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0090 000,00

2

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0085 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00115 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0070 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0080 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 390,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 390,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00377 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0090 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0050 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0012 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00100 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0020 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0055 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0050 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 30 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 30 000,000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 15 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

5 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

10 000,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 9 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

9 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0038 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,004 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,009 000,00

3

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0010 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,006 500,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,005 000,00

Zakup energii4260 140 500,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

40 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

100 500,000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 8 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

8 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00102 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0015 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0015 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0020 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0012 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0010 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0030 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 700,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 700,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 0,006 400,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,005 000,00

Różne opłaty i składki4430 5 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

5 000,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 77 000,000,00

4

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

20 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 44 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

13 000,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0033 624,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,004 145,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,004 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,004 766,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,004 642,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 226,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,002 929,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,003 557,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,004 201,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,003 658,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,00155 363,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0018 546,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0019 154,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0020 093,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0022 721,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0017 515,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0013 051,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,009 023,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0018 267,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0016 993,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00951 000,00

Jednostki

5

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00300 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,00115 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00121 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00115 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00100 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00200 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 26 180,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

21 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 5 180,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0035 900,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 884,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,004 615,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,004 817,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,005 593,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,004 144,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,003 043,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,002 093,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,004 314,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,003 397,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 3 500,00118 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 3 500,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00118 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 1 500,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 1 500,000,00

Przedszkola 2 492 750,0080104 2 366 592,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 2 301 540,000,00

Jednostki

6

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 2 301 540,000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 7 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 7 000,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00943 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0032 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0065 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,00100 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,0030 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,00130 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00150 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0060 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0070 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,0045 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,00121 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0065 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0075 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 730,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 1 730,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00222 300,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0070 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0025 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0020 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0020 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0039 300,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0025 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0010 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0015 900,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,006 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,001 700,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,004 200,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 000,00

7

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 36 000,00100,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 20 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 6 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 10 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,00100,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0011 900,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,008 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,003 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0048 500,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0010 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,004 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 000,00

Zakup energii4260 0,0060 700,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0015 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0015 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0015 700,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,005 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0017 500,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,006 500,00

Zakup usług zdrowotnych4280 11 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 11 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0076 300,00

Jednostki

8

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,008 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,008 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,005 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,003 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,0012 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0012 300,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,006 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 2 000,000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 1 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 1 000,000,00

Różne opłaty i składki4430 2 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 2 000,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 100 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 35 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 10 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 25 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 30 000,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0025 692,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,002 885,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,003 465,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,002 046,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,005 215,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,001 933,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,003 314,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,001 242,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,003 304,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,001 199,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 089,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0062 791,00

Jednostki

9

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,005 967,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,004 470,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,003 968,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,004 514,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,008 468,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,004 975,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,004 627,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,003 764,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,004 176,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,005 209,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,004 445,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,004 049,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,004 159,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00865 200,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0080 000,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0075 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0050 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,00100 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,00200 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00120 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0025 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,0050 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0065 200,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0080 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0010 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 14 330,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 14 330,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,004 709,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,001 191,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,001 454,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,00794,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,001 270,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 11 650,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 8 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 3 650,000,00

10

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 4 500,0012 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 4 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0012 000,00

Świetlice szkolne 8 800,0080107 162 906,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0018 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0013 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,005 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 100,002 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,002 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 100,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 000,005 500,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

2 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,005 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,001 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 500,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 500,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 5 200,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 2 200,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

3 000,000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0016 705,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 122,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,002 193,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,002 658,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,002 979,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,001 674,00

11

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 215,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 152,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,002 013,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 699,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00117 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0020 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0053 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0044 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 701,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00178,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00333,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00681,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00309,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00215,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00193,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00313,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00479,00

Dowożenie uczniów do szkół 31 500,0080113 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 31 500,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 31 500,000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,0080146 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 2 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

2 000,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,002 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,002 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 16 120,0080148 186 456,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 200,000,00

12

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 200,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00140 200,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,005 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0042 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0043 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0050 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0025 100,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,001 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0016 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,008 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 000,001 700,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,001 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 2 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,003 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,002 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 500,001 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,001 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 500,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 220,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 220,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 1 700,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 700,000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0011 493,00

Jednostki

13

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,00331,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,001 440,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,002 181,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00720,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00647,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,001 081,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,001 356,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,001 805,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,001 932,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,001 963,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0065,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,00313,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00141,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,00289,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,00194,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00261,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00366,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00334,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 4 500,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 4 500,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 7 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 7 000,000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

1 064 650,0080149 1 228 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 1 003 650,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 1 003 650,000,00

14

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,001 000 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,001 000 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 000,0072 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0045 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 7 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,002 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0025 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0030 500,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0025 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,00500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,005 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,003 000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,003 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 2 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 9 000,000,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 9 000,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00500,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,00500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00122 500,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0085 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,007 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,002 300,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,008 200,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0010 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 33 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 33 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 10 000,000,00

Jednostki

15

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 10 000,000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

41 500,0080150 1 197 440,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00634 740,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00634 740,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00400 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00400 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0069 500,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0060 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,009 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0030 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0030 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 10 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

10 000,000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4500 900,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

900,000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 16 100,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

15 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 100,000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0063 200,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0050 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0013 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 5 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 5 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 9 500,000,00

Jednostki

16

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 9 500,000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

5 237,3480153 17 459,79

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,009 708,08

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,009 708,08

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00121,04

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00121,04

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 5 237,347 630,67

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

586,470,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

889,070,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,001 387,04

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,005 583,26

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 967,730,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,00524,23

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,00136,14

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

2 794,070,00

Pomoc społeczna 8 200,00852 68 727,01

Ośrodki wsparcia 8 200,0085203 8 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 200,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 200,000,00

Zakup środków żywności4220 0,008 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,008 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,00200,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00200,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 60 527,01

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0060 527,01

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0060 527,01

17

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 13 610,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 13 610,00

Inne formy pomocy dla uczniów3260 0,0013 610,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0013 610,00

Rodzina 25 100,00855 3 328 980,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 3 288 880,00

Świadczenia społeczne3110 0,003 288 880,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 288 880,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 15 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,0015 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0015 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 100,0085516 25 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 25 100,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 25 100,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 800,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,003 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0019 300,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0019 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 000,00921 62 000,00

Biblioteki 62 000,0092116 62 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,0062 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0062 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 62 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 62 000,000,00

18

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

109 200,00925 109 200,00

Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i
azyle dla zwierząt

109 200,0092504 109 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 16 000,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 16 000,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0036 000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 0,0036 000,00

Zakup energii4260 73 200,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 73 200,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0070 000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 0,0070 000,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 0,00200,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 0,00200,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 0,003 000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 0,003 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 20 000,000,00

Jednostki

OGRÓD ZOOLOGICZNY W LUBINIE 20 000,000,00

Kultura fizyczna 30 000,00926 170 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,0092605 170 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2360 0,0030 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0030 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 20 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 20 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 10 000,000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 0,00140 000,00

Jednostki

19

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00140 000,00

7 566 227,34RAZEM WYDATKI 11 404 697,58

20

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2025 - zmiana

Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.272.2025
z dnia 2025-10-31

Transport i łączność 0,00600 31 000,00

Drogi publiczne gminne 0,0060016 31 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0031 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0031 000,00

Zakup i instalacja serwera sygnalizacji świetlnej 0,0031 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00754 41 000,00

Pozostała działalność 60 000,0075495 41 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 60 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 60 000,000,00

Budowa monitoringu wizyjnego na terenie miasta Lubina. 60 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0041 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0041 000,00

Zaku i dostawa kamer testowych 0,0041 000,00

Oświata i wychowanie 121 650,00801 130 000,00

Szkoły podstawowe 5 000,0080101 118 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 3 500,00118 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 3 500,000,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego i systemu alarmowego -
SP5, SP9, SP10, SP12

3 500,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,00118 000,00

Modernizacja instalacji deszczowej w atrium szkoły 0,00118 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 1 500,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 1 500,000,00

Zakup zestawów interaktywnych do sal lekcyjnych - SP14,
SP1

1 500,000,00

Przedszkola 16 150,0080104 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 11 650,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 8 000,000,00

Modernizacja węzłów sanitarnych - PM6, P10 3 500,000,00

Modernizacja sal lekcyjnych - PM1, PM5, PM7, PM12 4 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 3 650,000,00

modernizacja podłóg - PM15 3 650,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 4 500,0012 000,00

1

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 4 500,000,00

Zestawy zabawowe na plac zabaw - PM14 4 500,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0012 000,00

zadanie własne 0,0012 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 31 500,0080113 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 31 500,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 31 500,000,00

Zakup 9-osobowego samochodu przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych, w tym do przewozu
osoby na wózku inwalidzkim

31 500,000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 11 500,0080148 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 4 500,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 4 500,000,00

Modernizacja kuchni w SP5 4 500,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 7 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 7 000,000,00

Zakup zmywaki i patelni elektrycznej - SP3, SP5, SP7 7 000,000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

43 000,0080149 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 33 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 33 000,000,00

Likwidacja barier architektonicznych oraz wykonanie sali z
urządzeniami stymulującymi rozwój - PM4, P10

33 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 10 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 10 000,000,00

Urządzenia ogrodowe dla osób niepełnosprawnych - PM1,
PM9, P10, PM13, PM14

10 000,000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

14 500,0080150 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 5 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 5 000,000,00

Likwidacja barier architektonicznych oraz wykonanie sali z
urządzeniami stymulującymi rozwój - SP8, SP10, SP12

5 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 9 500,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 9 500,000,00

Zakup urządzeń i pomocy dydaktycznych dla uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - SP1, SP3, SP9,
SP12

9 500,000,00

Rodzina 0,00855 19 300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,0085516 19 300,00

2

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0019 300,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0019 300,00

MODERNIZACJA PLACU ZABAW - ŻŁOBEK NR 2 0,0011 300,00

MODERNIZACJA PLACU ZABAW - ŻŁOBEK NR 3 0,008 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 000,00921 0,00

Biblioteki 62 000,0092116 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 62 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 62 000,000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

62 000,000,00

Kultura fizyczna 0,00926 140 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 140 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 0,00140 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00140 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00140 000,00

243 650,00RAZEM WYDATKI 361 300,00

3

Id: 6214DBB8-85AD-4C2B-8B9C-0034595F7822. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.272.2025 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1.
	Zalacznik 2.
	Zalacznik 3.


		2025-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




